Não houve inscritos

Não houve inscritos

Não houve inscritos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
EDITAL Nº 35 DE 13 DE MAIO DE 2019

Publicado no Boletim de Pessoal nº 88 de 14/05/2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da
Portaria n° 205/GR, de 28/02/2018, torna público o resultado preliminar do processo seletivo para remoção
de servidores do segmento técnico-administrativo no âmbito da UFAL:

  CARGO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

 LOTAÇÃO: NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE
LOTAÇÃO

DATA DE
INGRESSO
NA UFAL

SITUAÇÃO CLASSIFI-
CAÇÃO

JOSÉ JACO PINHEIRO DE
BARROS

CENTRO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

19/05/2015 19/05/2015 CLASSIFICADO 1º

RODRIGO ALESSANDRO
ROCHA MONTEIRO

DAP
03/06/2015 03/06/2015

CLASSIFICADO 2º

 LOTAÇÃO: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

 LOTAÇÃO: PRÓ-REITORIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL

  LOTAÇÃO: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 CARGO ADMINISTRADOR

 LOTAÇÃO: PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL

NOME DO SERVIDOR UNIDADE DE LOTAÇÃO DATA DE
LOTAÇÃO

DATA DE
INGRESSO
NA UFAL

SITUAÇÃO CLASSIFI-
CAÇÃO

ANTONYONE VILELA
BORGES

SINFRA 19/04/2013 19/04/2013 CLASSIFICADO 1º

Não houve inscritos

Não houve inscritos

Não houve inscritos

Não houve inscritos

 LOTAÇÃO: PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

  LOTAÇÃO: PROGEP/COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

 CARGO PSICÓLOGO/ORGANIZACIONAL

 LOTAÇÃO: PROGEP/COORDENADORIA DE QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO

 CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 LOTAÇÃO: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

Maceió, 27 de maio de 2019

VALÉRIA COELHO DE OMENA
PRÓ-REITORA EM EXERCÍCIO